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Obiektyw Sony FE 20 mm f/1.8 G
(SEL20F18G)

Cena 4 599 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy SONYSEL20F18G

Producent Sony

Opis produktu

Sony FE 20 mm f/1.8 G 

Ultrajasny, szerokokątny obiektyw o doskonałej jakości obrazu

Obiektyw stworzony z myślą o wykorzystaniu pełni potencjału pełnoklatkowych sensorów. Sprawdzi się idealnie zarówno
podczas fotografowania, jak i filmowania. Zaawansowana konstrukcja optyczna obejmuje 2 soczewki asferyczne AA (Advanced
Aspherical), zapewniające wyjątkowo ostre obrazy w całym obszarze kadru. Dodatkowo światłosiła f/1.8 zapewnia piękny,
subtelny efekt bokeh. Obiektyw obsługują 2 silniki liniowe XD, które działają niezwykle szybko, precyzyjnie i cicho. System
wewnętrznego ogniskowania pozwolił na skuteczne zredukowanie efektu oddychania w trakcie ustawiania obszaru ostrości.
Ponadto obiektyw wykorzystuje technologię Wobbling, która gwarantuje płynną pracę ciągłego autofokusa w trakcie
filmowania.

Zaawansowana konstrukcja

Sony FE 20 mm f/1.8 G  wykorzystuje 2 soczewki asferyczne AA i 3 soczewki ze szkła ED o bardzo małej dyspersji. Dzięki temu
jest w stanie zapewnić znakomitą ostrość obrazu w całym obszarze kadru. Model ten świetnie sprawdzi się podczas realizacji
zdjęć architektury, nocnego nieba, wnętrz czy krajobrazów. 

Idealny do filmowania

Sony FE 20 mm f/1.8 G  to nie tylko doskonała propozycja dla wszystkich fotografów - to także świetne narzędzie dla
filmowców. Obiektyw ten należy do zaawansowanej serii obiektywów G, który łączy w sobie jasność i znakomite parametry
optyczne. Co więcej wykorzystuje bardzo cichy silnik XD, który gwarantuje dyskretną pracę. Wewnętrzne oddychanie
pozwoliło na zdecydowanego ograniczenie efektu oddychania, dzięki czemu zapewni płynność ujęć wideo. 

Zaawansowane możliwości w kompaktowym korpusie

Obiektyw FE 20 mm f/1.8 G cechuje się niską wagą wynoszącą zaledwie 373 g i kompaktowymi wymiarami 84,7x73,5 mm.
Dzięki temu instrument ten może być z łatwością mocowany na różnego rodzaju zestawach wideo, wykorzystujących gimbale,
klatki itp. Minimalny dystans ostrzenia wynoszący 19 cm w trybie AF i 18 cm w trybie MF pozwoli na budowanie złożonych
kompozycyjnie kadrów, które będą wciągały widza i łączyły w sobie różne plany. 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel20f18g
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